[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ 81                                                                          от  19 сентября 2017 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

- добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Зюзину О.И.
Заместитель начальника управления –

начальник отдела

 В.В.Наумова
Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 19 »  сентября 2017 года № 81
руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	652 738,39

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	702
	04

	333 738,39

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	333 738,39

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	01 0 00 00000

	148 652,44

	Подпрограмма "Развитие малого и среднего предпринимательства в Добринском муниципальном районе на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	01 1 00 00000

	148 652,44

	Основное мероприятие "Предоставление субсидий субъектам предпринимательcкой деятельности, проведение мероприятий по методической и информационной обеспеченности малого бизнеса"
	702
	04
	12
	01 1 01 00000

	148 652,44

	Реализация мероприятий по предоставлению субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства (за исключением производственных кооперативов, потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств) на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела
	702
	04
	12
	01 1 01 86400

	148 652,44

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	01 1 01 86400
	800
	148 652,44

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	702
	04
	12
	01 1 01 86400
	810
	148 652,44

	Иные субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	702
	04
	12
	01 1 01 86400
	814
	148 652,44

	Муниципальная программа "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и муниципального жилого фонда, организация газоснабжения Добринского муниципального района"
	702
	04
	12
	03 0 00 00000

	185 085,95

	Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Добринского муниципального района"
	702
	04
	12
	03 3 00 00000

	185 085,95

	Основное мероприятие "Содержание и тепло, энергоснабжение котельных"
	702
	04
	12
	03 3 06 00000

	185 085,95

	Реализация направления расходов основного мероприятия "Содержание и тепло- энергоснабжение котельных"
	702
	04
	12
	03 3 06 99999

	185 085,95

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	03 3 06 99999
	200
	185 085,95

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	03 3 06 99999
	240
	185 085,95

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	03 3 06 99999
	244
	185 085,95

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	702
	05

	319 000,00

	Жилищное хозяйство
	702
	05
	01

	319 000,00

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	702
	05
	01
	03 0 00 00000

	319 000,00

	Подпрограмма "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и муниципального жилого фонда, организация газоснабжения Добринского муниципального района"
	702
	05
	01
	03 1 00 00000

	319 000,00

	Основное мероприятие "Выполнение плановых заданий по строительству и капитальному ремонту объектов муниципального фонда"
	702
	05
	01
	03 1 03 00000

	319 000,00

	Реализация направления расходов основного мероприятия "Выполнение плановых заданий по строительству и капитальному ремонту объектов муниципального фонда"
	702
	05
	01
	03 1 03 99999

	319 000,00

	Межбюджетные трансферты
	702
	05
	01
	03 1 03 99999
	500
	319 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	702
	05
	01
	03 1 03 99999
	540
	319 000,00

.

       №________                                                            -